
Stranica 1602 — broj 25 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. studenoga 1999. 

Županija 
75. 

Na temelju članka 62. Pomorskog zakonika (»Narodne 
novine« broj 17/94, 74/94 i 43/96), Nalaza i mišljenja Struč­
nog tijela za ocjenu koncesija u nadležnosti Županijske 
skupštine od 9. rujna 1999. te članka 25. točka 14. Statuta 
Primorsko-goranske županije, (»Službene novine« broj 2/ 
98), Županijska skupština Primorsko-goranske županije do­
nijela je dana 25. studenoga 1999. godine 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli koncesije na 

pomorskom dobru 

Članak 1. 
U Odluci o dodjeli koncesije na pomorskom dobru (»Slu­

žbene novine« broj 10/99), u članku 2., stavak 2., briše se. 

Članak 2. 
U članku 8. u stavku 1. riječi: »stavka 2. i 3.«, brišu se. 

Članak 3. 
Ovlaštenik koncesije se obvezuje sklopiti aneks Ugovora 

o koncesiji u roku od 8 dana od dana stupanja na snagu ove 
Odluke. ,f.vy '».*> / ••.?/&&•&>*& <M 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/77 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANUSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

76. 
Na temelju članka 4. stavak 2. Zakona o naseljima (»Na­

rodne novine« broj 54/88), a u svezi sa člankpm. |9^.Zjfttapji 
o određivanju poslova iz samoupravnog ijeflS^tig^^Brada 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/ 
93) i članka 25. Statuta Primorsko-goranske županije (»Slu­
žbene novine« broj 2/98) Županijska skupština Primorsko-
goranske županije na sjednici održanoj 25. studenoga 
1999. godine, donijela je 

O D L U K U 
o spajanju naselja Benići, Dolac Crikf|njik^#ll^lf 

Draga Crikvenička, Kotor, Ladvić, Sopaljska, Šupera 
i Zoričići i pripajanju naselju Crikvenica 

Članak 1. 
Ovom Odlukom postojeća naselja unutar Grada Crikve­

nice i to: naselja Benići, Dolac Crikvenički, Draga Crikve­
nička, Kotor, Ladvić, Sopaljska, Šupera i Zoričići pripajaju 
se naselju Crikvenica. 

Članak 2. 
Opis granica naselja Crikvenica: 
Sa zapadne strane granica počinje na morskoj obali ispod 

hotela »Omorika«, te se pruža u pravcu sjeveraj tako da je 
ax istovjetna granici između k.o. Dramalj i k.o. Crikvenica. 
,ke Sa sjeverne strane granica se proteže vrhom brda i iden-
j t a tična je granici k.o. Crikvenica s jedne strane, i k.6. Grižane 
2/ i k.o, Bribir s druge strane. Ta granica ujedno predstavlja 

j^ granicu između Grada Crikvenice i Općine Vinodolske: 
Sa istočne strane granica počinje ha morskoj obali, kod 

zgrade u Ulici Vladimira Nazora broj 115 i uzdiže se u prav­
cu sjevera do brda Drenin, te ujedno predstavlja granicu iz­
među kio. Crikvenica i k.o. Selce. 

Članak 3. •• ^^.f^Wi 
Grafički prikaz s ucrtanim granicama područja naselja 

. Crikvenica sastavni je dio ove Odluke. 
;e- Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 
u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/80 
Ur, broj: 2170/01-20/99-3 

,™ Rijeka, 25. studenoga 1999. 
lM PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
lim 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

77. 
Na temelju članka 4. stavak 2. Zakona o naseljima (»Na­

rodne novine« broj 54/88), a u svezi sa člankom 19. Zakona 
o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga jedinica 
lokalne samouprave i uprave (»Narodne novine« broj 75/ 
93) i članka 25. Statuta Primorsko-goranske županije (»Slu­
žbene novine« broj 2/98), Županijska skupština Primorsko-
goranske županije na sjednici održanoj 25. studenoga 1999. 
godine, donijela je 

[ ~ O D L U K U 
t o spajanju naselja Katun, Kloštar Šiljevički 
y i Smokovo i pripajanju naselju Jadranovo 
I" v 

,. Članak 1. ^ 
a Ovom Odlukom postojeća naselja unutar Grada Crikve­

nice i to: naselja Katun, Kloštar Šiljevički i Smokovo pripa­
jaju se naselju Jadranovo. 

& Članak 2. 
Opis granica naselja Jadranovo: 
Sa zapadne strane granica počinje na morskoj obali, u 

uvali Grabrova i pruža se u pravcu sjevera do vrha grebena, 
do granice sa k.o. Drivenik. Vrhom grebena pjfflžaj^^ 

j- pravcu istoka prema vrhu Kobilar do k ^ | i ̂ I^Zapaaha 
s- granica ujedno je granica između k.o. Jadranovo i k.o. Šmri-
u ka kao i granica između Grada Crikvenice i Grada Kralje­

vica. 



Petak, 26. studenoga 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1603 — broj 25 

Sjeverna granica ujedno je granica između k.o. Jadranovo 
i k.o. Drivenik, koja je i dio granice Grada Crikvenica s Op­
ćinom Vinodolskom. 

Sa istočne strane granica naselja Jadranovo počinje na 
morskoj obali, 80 m zapadno od uvale Kačjak i uzdiže se 
u pravcu sjevera tako da presjeca pješačku stazu koja vodi 
od uvale Kačjak do naselja Kloštar. 

Istočna granica nadalje se u pravcu sjeverozapada uzdiže 
prema Jadranskoj magistrab' koju cestu sječe kod grebena 
na točci koja je udaljena cea 500 m od kuće s adresom Klan-
fari broj 16 u pravcu Rijeke. Nakon toga uzdiže se u pravcu 
sjevera tako da presjeca staru cestu i završava na koti 317 
brda Kobilar. 

Članak 3. 
Grafički prikaz s ucrtanim granicama područja naselja Ja­

dranovo sastavni je dio ove Odluke. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/81 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
đr. Miljenko Dorić, v. r. 

78. 
Na temelju članka 8. i 164. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine« broj 1/97) i članka 25. Statuta Primor­
sko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Župa­
nijska skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici 
održanoj dana 25. studenoga 1999. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju mrtvozornika 

Članak 1. 
Ovom Odlukom poslovi utvrđivanja nastupa smrti te vre­

mena i uzroka smrti građana umrlih izvan zdravstvenih us­
tanova povjeravaju se mrtvozornicima i to za: 

Gradovi 

Mr.sc. ALAN BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

- Cres: 
LIDUA ČOVIĆ, dr. med. 
BISERKA ŠUPRAHA, dr. med. 

- Crikvenica: 
DRAŽENKA BLAŽEVIĆ, dr. med. 
ANI CAR, dr. med. 
JADRANKA DEVČIĆ-MEŠINOVIĆ, dr. med. 
EVELINE JARKOVAČKI-CVITKOVIĆ, dr. med. 
ALEN MALAŠEVIĆ, dr. med. 

PERO MATEJČIĆ, dr. med. 

- Čabar: 
MARIJA LIPOVAC-MRDEN, dr.-med. 
MARIJAN PEK, dr. med. 
KREŠIMIR SANDUKČIĆ, dr. med. 

- Delnice: 
ANITA KOMUENOVIĆ, dr. med. 
MARINKA KOVAČEVIĆ, dr. med. 
PERO KOZLIĆA, dr. med. 
ANITA MIHELČIĆ-VIDMAR, dr. med. 

Mr.sc. ALAN BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

- Kraljevica: 
Mr.sc. ALAN BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

-Krk: 
NENAD MIJIĆ, dr. med. 
GORD ANA PELČIĆ, dr. med. 
SUZANA SKOČILIĆ-TOMAŠIĆ, dr. med. 
MARINKA TIČIĆ, dr. med. 

- Mali Lošinj: 
MIRJANA AUŠPERGER-MUŽIĆ, dr. med. 
SANDRA MILINKOVIĆ, dr. med. 
LJUBIŠA POSTOLOVIĆ, dr. med. 
SANJA BUJAŠ, dr. med. 

- Novi Vinodolski: 
JADRANKA DEVČIĆ-MEŠINOVIĆ, dr. med. 
EVELINE JARKO VAČKI-CVITKOVIĆ, dr. med. 
HRVOJE SOKOLIĆ, dr. med. 
ALEKSANDRA DABANOVIĆ, dr. med. 

- Opatija: 
Prof. dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
BRANKO POPOVIĆ, dr. med. 
RENE PUHARIĆ, dr. med. 
ZDENKA LOPAC-SUŠANJ, dr. med. 

-Rab: 
ANĐELKA DEBELIĆ-ODORČIĆ, dr. med. 
ZRINKA KOMADINA, dr. med. 
BRANKO KOPRIĆ, dr. med. 

- Rijeka: 
•Mr.sc. ALAN BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

- Vrbovsko: 
MIODRAG GREGOV, dr. med. 
MARIJANA MAGDIĆ, dr. med. 
DUBRAVKO ŠRAGALJ, dr. med. 
TIHOMIR UMILJENOVIĆ, dr. med. 
MILKA VUJNOVIĆ, dr. med. 



Stranica 1604 — broj 25 SLVŽBENE NOVINE Petak, 26. studenoga 1999. 

Općine 

- Baška: ^ 
SNJEŽANA GRGURIĆ, dr. med. 
SUZANA SKOČILIĆ-tOMAŠIĆ, dr. med. 

- Brod Moravice: 
ANITA KOMUENOVIĆ, dr. med. 
ANITA MIHELČIĆ-VIDMAR, đr. med. 
PERO KOZLIĆA, dr. med. 

-Čavle: 
Mr.sc. ALAN ĐOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 
VESNA LINIĆ, dr. med. 
MAJDA LUČIĆ, dr. med. 

- Dobrinj: 
SUZANA SKOČILIĆ-TOMAŠIĆ, dr. med. 
MARINKA TIČIĆ, dr. med. 

- Fužine: 
ANITA KOMUENOVIĆ, dr. med. 
MARINKA KOVAČEVIĆ, dr. med. 
PERO KOZLIĆA, dr. med. 
ANITA MfflELČIĆ-VIDMAR, dr. med. 

- Jelenje: 
Mrisc. ALAN'BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

- Klana: 
Mr.sc. ALAN BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

Mr.sc. ALAN BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

- Lokve: 
ANITA KOMUENOVIĆ, dr. med. 
MARINKA KOVAČEVIĆ, dr. med. 
PEROKOZLICA, dr. med-
ANITA MIHELČIĆ-VIDMAR, dr. med. 

- Lovran: 
ADALBERT LULIĆ, dr. med. 
IVONE OBRADOVIĆ, dr. med. 

- Malinska: 
DAVORIN BRAJDIĆ, dr. med. 
SUZANA SKOČILIĆ-TOMAŠIĆ, dr. med. 
MARINKA TIČIĆ, dr. med. 
ŽEUAN ŽIC, dr. med. 

- Matulji: 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
RENE PUHARIĆ, dr. med. 

- Mošćenička Draga: 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 

RENE PUHARIĆ, dr. med. 
IVONE OBRADOVIĆ, dr. med. 

- Mrkorialj: 
ANITA KOMUENOVIĆ, dr. med. 
MARINKA KOVAČEVIĆ,4r. med. 
PERO KOZLIĆA, dr. med. 
ANITA MIHELČIĆ-VIDMAR, dr. med. 
JADRANKA PAVLAK-KANJER, dr. med. 

- Omišalj: 
SUZANA SKOČILIĆ-TOMAŠIĆ, dr. med. 
MARINKA TIČIĆ, dr. med. 

- Punat: 
NENAD MUIĆ, dr. med. 
SUZANA SKOČILIĆ-TOMAŠIĆ, dr. med. 
LJUBICA ŠULINA, dr. med. 
MARINKA TIČIĆ, dr. med. 
ŽEUAN ŽIC, dr. med. 

- Skrad: 
ANITA KOMUENOVIĆ, dr. med. 
PERO KOZLIĆA, dr. med. 
ANITA MIHELČIĆ-VIDMAR, dr. med. 
VIDICA SVETLIČIĆ-ANTIĆ, dr. med. 

- Vinodolska: 
DRAŽENKA BLAŽEVIĆ, dr. med. 
JADRANKA DEVČIĆ-MEŠINOVIĆ, dr. med. 
EVELINE JARKOVAČKI-CVTTKOVIĆ, dr. med. 
ALEN MALAŠEVIĆ, dr. med. 
PERO MATEJČ3Ć, dr. med. 

- Viškovo: 
Mr.sc. ALAN BOSNAR, dr. med. 
Mr.sc. DRAŽEN CUCULIĆ, dr. med. 
Prof.dr. RENATA DOBI-BABIĆ, dr. med. 
PETAR KATALINIĆ, dr. med. 

-Vrbnik: 
MARINKA TIČIĆ, dr. med. 

Članak 2. 
Poslovi mrtvozorstva obavljat će se u skladu i na način 

utvrđen pozitivnim propisima kojima se ureduje način pre­
gleda umrlih i utvrđivanje vremena i uzroka smrti umrlih 
osoba. 

Članak 3. 
Naknada za obavljanje poslova mrtvozorstva urediti će se 

posebnim ugovorom. 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke stavlja se izvan 

snage Odluka o imenovanju mrtvozomika (»Službene novi­
ne« broj 6/99). 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/82 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 



Petak, 26. studenoga 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1605 — broj 25 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

79. 
Na temelju točke 9. Plana intervencije kod iznenadnog 

onečišćenja mora u Republici Hrvatskoj (»Narodne novine« 
broj 8/97) i članka 25. točka 9. Statuta Primorsko-goranske 
županije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska skup­
ština Primorsko-goranske županije na sjednici 25. studenoga 
1999. godine, donijela je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o imenovanju Stožera 

operativnog centra Primorsko-goranske županije 

Članak 1. 
U Odluci o imenovanju Stožera operativnog centra Pri­

morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 6/98), 
u točki 1., podtočke 4. i 8. mijenjaju se i glase: 

»4. Nikola MENDRILA, Ured za pomorstvo, član 
8. Ljiljana BULJAN, Ured za prostorno uređenje, stam-

berio-komunalne poslove, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 
član« 

Članak 2. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke razrješuju se član­

stva u Stožeru operativnog centra Primorsko-goranske žu­
panije Branko Kundih i Mihajlo Kudiš. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/85 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

80. 
Na temelju članka 25. točka 9. podstavak 4. Statuta Pri­

morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), i 
članka 43. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Pri­
morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 12/98 i 
26/98), Županijska skupština Primorsko-goranske županije 
na sjednici 25. studenoga 1999. godine, donijela je 

O D L U K U 
o utvrđivanju dana prestanka prava i dužnosti članu 
Povjerenstva za pitanja nacionalnih manjina i izboru 

člana Povjerenstva za pitanja nacionalnih manjina 

I. 
Utvrđuje se da je mr. Željku Jovanoviću, na vlastiti za­

htjev, s danom 25. studenoga 1999. godine prestala dužnost 
člana Povjerenstva za pitanja nacionalnih manjina. 

II. 
Đuro Budisavljević izabire se za člana Povjerenstva za pi­

tanja nacionalnih manjina. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-04/99-02/87 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

81. 
Na temelju članka 25. točka 9. podstavak 4. Statuta Pri­

morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), i 
članka 43. stavak 3. Poslovnika Županijske skupštine Pri­
morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 12/98 i 
26/98), Županijska skupština Primorsko-goranske županije 
na sjednici 25. studenoga 1999. godine, donijela je 

O D L U K U 
o razrješenju i izboru člana Povjerenstva 

za pitanja nacionalnih manjina 

I. 
Sead Račić, razrješava se dužnosti člana Povjerenstva za 

pitanja nacionalnih manjina. 

II. 
Tatjana Veljanovska izabire se za člana Povjerenstva za 

pitanja nacionalnih manjina. 

III. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-04/99-02/83 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 



Stranica 1606\ — broj 25 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. stiideHogal9$9. 

82. 
Na temelju članka 25, točka 9. podstavak 4. Statuta Pri­

morsko-goranske županije (»Službene, novine« broj 2/98) i 
članka 43. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Pri-
morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 12/98 i 
26/98), Županijska skupština Primorsko-gOranSke županije 
je na sjednici 25. studenoga-1999. godine donijela 

O D L U K U 
o utvrđivanju dana prestanka prava i dužnosti 
predsjedniku Povjerenstva za zaštitu okoliša 

i izboru predsjednika Povjerenstva za zaštitu okoliša 

•• i. - : : I 
Utvrđuje se da je Želimiru Gruičiću, na vlastiti zahtjev, s 

danom 25. studenoga 1999. godine prestala dužnost pred­
sjednika Povjerenstva za zaštitu okoliša Primorsko-goran­
ske županije. 

II. 
Mr. se. Željko Jovanović, izabire se za predsjednika Po­

vjerenstva za zaštitu okoliša. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 021-04/99-02/88 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GČRANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANUSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

83. 
Na temelju članka 25. točka 9. podstavak 5. Statuta Pri­

morsko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), 
Županijska skupština Primorsko-goranske županije, na sjed­
nici 25. studenoga 1999. godine, donijela je 

O D L U K U 
o imenovanju predstavnika 

Primorsko-goranske županije u Skupštinu Društva 
»Vodogradnja Rijeka«, d.d. Rijeka 

. I- -.'•' 

RUDOLF SMOLJAN imenuje se za predstavnika Pri­
morsko-goranske županije u Skupštinu Društva »Vodograd­
nja Rijeka« d.d. Rijeka. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/90 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
? ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ,, 0, 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

84. 
Na temelju članka 7. stavak 2. Odluke o osnivanju Trgo­

vačkog društva »Ceste-Rijeka« d.o.o. (»Službene novine« 
broj 12/97 i 26/98 ) i članka 25. točka 9, Statuta Primor­
sko-goranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Župa­
nijska skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici 
25. studenoga 1999. godine, donijela je 

O D L U K U ; 
o imenovanju članova Skupštine Trgovačkog 

društva »Ceste-Rijeka« d.o.o, 

Članak 1. 
U Skupštinu Trgovačkog društva »Cesta-Rijeka« d.o.o. 

imenuju se: ' 

1. Jugoslav Maglica 
2. mr. Ivica Plišić 
3. Josip Pahljina 
4. Zdravko Lisac 
5. Lucijan Kos 
6. Diego Chersi 
7. Svemir Beg 

Članak 2. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje mandat 

dosadašnjim članovima Skupštine trgovačkog društva »Ce­
sta - Rijeka« d.o.o. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani-
je-. ..-

Klasa: 021*04/99-02/89 , 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANUSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

85. 
Na temelju članka 70. stavak 1. Zakona o sudovima 

(»Narodne novine« broj 3/94, 100/96 i 131/97) i članka 25. 
točka 9. Statuta Primorsko-goranske županije (»Službene 
novine« broj 2/98), Županijska skupština Primorsko-goran­
ske županije, na sjednici održanoj 25. studenoga 1999. godi­
ne donijela je 



Petak, 26. studenoga 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1607 — broj 25 

O D L U K U 
o imenovanju sudaca porotnika Općinskog suda 

u Malom Lošinju 

Članak 1. 
Za suce porotnike Općinskog suda u Malom Lošinju ime­

nuju se: 

1. Jadranka Blatt, Cres, Jadranska obala 31 
2. Josip Fornarić, Cres, Drevenik 13 
3. Anton Fučić, Cres, Jadranska obala 19 
4. mr. Nivio Toich, Cres, Trg Frane Petrića 4 
5. Gabrijela Lenac, Veli Lošinj, V. Nazora 53 
6. Rado Manzoni, Mali Lošinj, Sv. Marije 14 
7. Ivanka Mikuličić, Mali Lošinj, A. Haračića 6 
8. Mario Spagnol, Veli Lošinj, V. Gortana 26 
9. Nada Žuklić, Mali Lošinj, Omladinska 4 
10. Rudi Ivković, Mali Lošinj, Haračićeva 30 
11. Mijo Špiranec, Mali Lošinj, Malin 21 
12. Nada Maričić, Mali Lošinj, V. Gortana 38 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/84 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

86. > 
Na temelju članka 25. i 53. Zakona o muzejima (»Narod­

ne novine« broj 142/98) i članka 25. Statuta Primorsko-go­
ranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska 
skupština Primorsko-goranske županije na sjednici 25. stu­
denoga 1999. godine, donijela je 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Statut Pomorskog 

i povijesnog muzeja Hrvatskog primorja Rijeka 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Statut Pomorskog i po­

vijesnog muzeja Hrvatskog primorja Rijeka. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/78 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

87. 
Na temelju članka 25. i 53. Zakona o muzejima (»Narod­

ne novine« broj 142/98) i članka 25. Statuta Primorsko-go­
ranske županije (»Službene novine« broj 2/98), Županijska 
skupština Primorsko-goranske županije, na sjednici 25. stu­
denoga 1999. godine, donijela je 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na 

Statut Prirodoslovnog muzeja - Rijeka 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Statut Prirodoslovnog 

muzeja Rijeka. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/79 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

88. 
Na temelju članka 62. Pomorskog zakonika (»Narodne 

novine« broj 17/94, 74/94 i 43/96), Nalaza i mišljenja Struč­
nog tijela za ocjenu koncesija u nadležnosti Županijske 
skupštine, 9. rujna 1999. godine, te temeljem članka 25. 
točka 14. Statuta Primorsko-goranske županije (»Službene 
novine« broj 2/98), Županijska skupština Primorsko-goran­
ske županije, na sjednici 25. studenoga 1999., donijela je 

O D L U K U 
o dodjeli koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

uzgoja riba i školjki u uvali Kaldonta 

Članak 1. 
Ovom Odlukom Županijska skupština (u daljnjem tekstu 

koncedent), nakon Javnog prikupljanja ponuda (»Narodne 
novine« broj 84/99 od 13. kolovoza 1999.), Nalaza i mišlje­
nja Stručnog tijela za ocjenu koncesija i suglasnosti Mini­
starstva pomorstva, prometa i veza od 22. rujna 1999., KL: 
342-01/99-01/1185, Ur.br.: 530-03-99-2/BS, dodjeljuje Anti 
Dragoslaviću, vlasniku obrta »RIBARSTVO I TRGO­
VINA«, Veli Lošinj, Garina 2 (u daljnjem tekstu koncesio-
nar) koncesiju u svrhu uzgajanja riba i školjki na području 
pomorskog dobra, te određuje opseg i uvjete korištenja po­
morskog dobra. 

Članak 2. 
Koncesionaru se dodjeljuje koncesija iz članka 1. ove Od­

luke na dijelu pomorskog dobra / lokaciji Otok Cres, Uvala 
Kaldonta-dio, akvatorij u ukupnoj površini od 4000 m2, su­
kladno Gauss-Krugerovim koordinatama. 

http://Ur.br


Stranica 1608'".-— broj 25 SLUŽ0ENEJN&VIW Petak, 26. studenoga 1099. 

GAUSS-KRUGEROVE KOORDINATE: 

br. točke ~~Y ~X Z 

~~1 5 456 954,75 4 943 33130 O00 
2 5 456 034,75 4 943 33130 Q,00 
3 5 457 034,75 4 943 28130 OM 
4 5456 954,75 4 943 28130 0:00 

Koncesionar je dužan za vrijeme trajanja koncesije-odr­
žavati i štititi pomorsko dobro pažnjom dobrog gospodara 
i pridržavati se pravnih propisa o uzgoju riba i školjaka, 
te ne smije poduzimati nikakve druge radnje na istom osim 
onih koje sumu dopuštene ovom Odlukom. 

Članak 3. 
Koncedent daje na upotrebu / korištenje pomorsko dobro 

navedeno u članku 1., stavku 1. ove Odluke koncesionaru, 
na vremensko razdoblje do 12 godina, počevši od dana skla­
panja Ugovora o koncesiji. 

Ugovor o koncesiji sklopit će koncedent i koncesionar u 
skladu s ovom Odlukom, u roku od 30 dana od dana njena 
donošenja. 

Sastavni dio Ugovora o koncesiji je skica s ucrtanim, 
Gauss-Krugerovim koordinatama dijela pomorskog dobra' 
iz članka 2. ove Odluke. 

Članak 4. 
Za korištenje pomorskog dobra navedenog u članku 2. 

ove Odluke, određuje se godišnja naknada u iznosu od 
1.50 kn po metru četvornome zauzete površine pomorskog 
dobra i 1.50 kn po kilogramu prodane ribe/školjke godišnje 
s valutnom klauzulom. 

Koncesionar je dužan uplatiti prvu godišnju naknadu za 
koncesiju najkasnije u roku od 15 dana od dana sklapanja 
Ugovora o koncesiji na: 

žiroračun: 33800-630-175 
Godišnju naknadu za koncesiju koncesionar je dužan 

uplatiti najkasnije u roku godine dana od datuma kada je 
izvršena uplata koncesijske naknade za prethodno jednogo­
dišnje obračunsko razdoblje. 

Članak 5. • 
Koncesionar je dužan do isteka roka iz članka 3. stavak 1. 

ove Odluke, s pomorskog dobra navedenog u članku 2. sta­
vak 1. ove Odluke, ukloniti naprave i opremu koju koristi 
za obavljanje djelatnosti o svom trošku, vratiti pomorsko 
dobro u prvobitno stanje te predati koncedentu pomorsko 
dobro na slobodno raspolaganje. 

Članak 6. 
Koncesionar nema pravo koncesiju iz ove Odluke preni­

jeti na drugu fizičku / pravnu osobu bez izričitog odobrenja 
koncedenta. 

Članak 7. 
Koncesionar je dužan pridržavati se svih obvezujućih 

odredbi Pomorskog zakonika, dio treći (glava II - »KON­
CESIJE« i glava IH »RED NA POMORSKOM DO­
BRU«), te posebnih uvjeta 0 korištenju pomorskog dobra 
na osnovu Odluke koncedenta koji će se ugraditi u odredbe 
Ugovora p koncesiji. 

Članak 8. 
U slučaju neispunjenja uvjeta iz članka 2. stavka 2. ove 

Odluke postupit će se sukladno članku 69. Pomorskog zako­
nika. .. 

U slučaju da koncesionar za vrijeme trajanja koncesije 
svoievoljjnp odustane od Ugovora o,koncesiji, dužan je 
nadoknaditi koncedentu Štetu nastalu zbog svojevoljnog 
odustanka. 

Ugovorna kazna u slučaju svojevoljnog odustanka konce-
sionara iznosi polovicu godišnje naknade određene člankom k 
4. ove Odluke. 

Članak 9. 
Pravo upravnog i inspekcijskog nadzora nad korištenjem 

koncesije iz ove Odluke ima Ministarstvo pomorstva, pro­
meta i veza ili od njega ovlašteno tijelo na području Primpr-
sko-goranske Županije. 

Članak 10. 
Nesuglasja između koncedenta i koncesionara nastala 

zbog neispunjenja obveza ili prekoračenja ovlasti utvrđenih 
ovom Odlukom i Ugovorom o koncesiji pokušat će se rije­
šiti sporazumno. Ako se dogovor ne postigne, za rješenje 
spora nadležno je Miriistarstvo pomorstva, prometa i Veza. 

Članak 11. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-02/76 
Ur. broj: 2170/01-20/99-3 
Rijeka, 25. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANUSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 

Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tekstom utvr­
đena je greška u objavi dokumenta »Odluka o izmjeni i do­
puni Odluke o prostornom planu Općine Opatija unutar 
granica Općine Matulji« koja je objavljena u »Službenim 
novinama« Primorsko-goranske županije broj 2 od 5. velja­
če 1999. godine, te se daje 

I S P R A V A K 
Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o prostornom planu 

Općine Opatija unutar granica Općine Matulji 

U članku 59. stavku 1. točki 1. iza riječi »GUP MATU­
LJI« dodaju se riječi »i građevinsko područje 84 (Pobri)«. 

Klasa: 021-04/99-02/6 
Ur. broj: 2170/01-20/99-8 
Rijeka, 22. studenoga 1999. 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

Predsjednik 
dr. Miljenko Dorić, v. r. 


